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20 §
Koulu- ja opiskeluterveydenhuollon ylilääkärin määräaikaiseen vir-
kasuhteeseen ottaminen, terveysasemat ja sisätautien poliklinikka, 
keskitetyt palvelut, koulu- ja opiskeluterveydenhuolto, työavain SO-
TE-02-188-22

HEL 2022-009250 T 01 01 01 01

Päätös

Terveysasemien johtajalääkäri päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen ja 
haastattelussa osoitetun sopivuuden perusteella lastenneurologian eri-
koislääkäri ********** koulu- ja opiskeluterveydenhuollon määräaikaisen 
ylilääkärin virkasuhteeseen (projektiluontoinen tehtävä, rahoitus koro-
nahoitovelka, toimintayksikkö 396185, työpiste 805100) 15.8.2022-
31.12.2023 6003,58 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan 
määräytyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrä-
tyin ehdoin.

Koeaika on 6 kuukautta.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkasuhteeseen otetun terveydentilasta 
saadun selvityksen perusteella virkasuhteeseen ottaminen on vahvis-
tettu. Selvitys on esitettävä 30 päivän kuluessa virkasuhteeseen otta-
mista koskevan päätöksen tiedoksisaannista lukien.

Päätöksen perustelut

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 9.1.2020 § 4 mukaan koulu- ja opiskeluter-
veydenhuollon ylilääkärin määräaikaiseen virkaan ottaa terveysase-
mien johtajalääkäri

Koulu- ja opiskeluterveydenhuollon määräaikaisen ylilääkärin tehtävä-
nä on luoda puitteet kaupungin koululääkärien toiminnalle, tehdä yh-
teistyötyötä kaupungin muiden toimialojen (esim. perhe- ja sosiaalipal-
velut, kasvatuksen ja koulutuksen toimiala), järjestöjen ja erikoissai-
raanhoidon kanssa lasten ja nuorten kehityksen turvaamiseksi ja edis-
tämiseksi. Ylilääkäri osallistuu myös hoitopolkujen ja hoitoverkostojen 
kehittämiseen ja juurruttamiseen.

Keskeistä määräaikaisen ylilääkärin tehtävässä on koulu- ja opiskelu-
terveydenhuollon lääkäritoiminnan kehittäminen sekä lääkäreiden lähi-
johtaminen. Koulu- ja opiskeluterveydenhuollon määräaikainen ylilää-
käri työskentelee johtavan ylilääkärin alaisuudessa koulu- ja opiskelu-
terveydenhuollon lääkärien yksikössä. Ylilääkäri toimii noin 30 koulu- ja 
opiskeluterveydenhuollon lääkärin lähiesihenkilönä.
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Viran kelpoisuusvaatimuksena on soveltuvan alan erikoislääkäri. Aiem-
pi työkokemus alalta ja johtamiskokemus katsotaan eduksi. Kielitaito-
vaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen taito sekä 
ruotsin kielen tyydyttävä suullinen taito.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Koulu- ja opiskeluterveydenhuollon ylilääkärin määräaikainen virka on 
ollut haettavana kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun sisäisessä ja 
ulkoisessa haussa 1.-25.4.2022. Kaupungin sähköisen rekrytointipalve-
lun lisäksi virka on ollut haettavana Duunitorissa ja Monsterissa.

Koulu- ja opiskeluterveydenhuollon ylilääkärin virkaa haki määräaikaan 
mennessä 2 hakijaa, joista 1 täytti viran kelpoisuusehdot. Yhteenveto 
hakemuksen jättäneistä on tämän asian liitteenä 1.

Molemmat hakijat kutsuttiin haastatteluun. Haastattelun suorittivat 
2.5.2022 terveysasemien johtajalääkäri ********** sekä johtava ylilääkäri 
**********

********** on koulutukseltaan lääketieteen tohtori ja lastenneurologian 
erikoislääkäri. Hän on suorittanut lääketieteen lisensiaatin tutkinnon 
vuonna 2003. Lastenneurologian erikoislääkäriksi hän on valmistunut 
vuonna 2012. **********

********** on koulutukseltaan lääketieteen lisensiaatti. **********

Haastatelluista ********** täytti määräaikaisen viran kelpoisuusehdot 
lasten neurologian erikoislääkärinä. Hänellä on kokemusta moniamma-
tillisesta yhteistyöstä lasten neurologian alalla. Vaikka kokemus on eri-
koissairaanhoidosta, yhteistyökumppanit ovat pitkälti olleet peruster-
veydenhuollon toimijoita. Hänellä on kokemusta toiminnan kehittämi-
sestä sekä johtamistehtävistä.

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastattelussa osoitetun sopivuuden 
perusteella ********** on parhaat edellytykset koulu- ja opiskelutervey-
denhuollon ylilääkärin määräaikaisen virkasuhteen tehtävien hoitami-
seen.

Lisätiedot
Timo Lukkarinen, terveysasemien johtajalääkäri, puhelin: 310 42611

timo.lukkarinen(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijalistaus

Muutoksenhaku
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Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-

lautakunta
Viran muut hakijat Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-

lautakunta

Tiedoksi

Taloushallintopalvelut
Henkilöstöasiantuntija
Toiminta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 20 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Timo Lukkarinen
terveysasemien johtajalääkäri

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 04.08.2022.


